
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

[KIRGIZİSTAN] CUMHURBAŞKANI СEENBEKOV İLE BM'NİN BİŞKEK DAİMİ KOORDİNATÖRÜ 
KOVİD-19'U GÖRÜŞTÜ

- 07.04.2020

Kabar (6 Nisan 2020)

Bişkek

 

Devlet Başkanı Ceenbekov ile BMnin Bişkek Daimi Koordinatörü koronavirüsü görüştü.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Kırgızistan Cumhurbaşkanı 
Sooronbay Ceenbekov ile Birleşmiş Milletlerin (BM) Bişkek Daimi Koordinatötü Ozonnia Ojielo ile bir 
araya geldi.

Görüşmede, ülkedeki yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının neden olduğu mevcut durum 
hakkında görüş alışverişinde bulunan taraflar virüsün daha fazla yayılmasına karşı koymak için 
ortak adımları ele aldı.

Görüşmede özellikle sağlık, eğitim, gıda güvenliği ve küçük ve orta ölçekli işletmeler alanında 
destek sağlama olasılığı masaya yatırıldı.

Devlet Başkanı, Kırgız tarafının bu yönde aldığı önlemleri kaydederek ülkenin ortaya çıkan 
sorunlarını ve acil ihtiyaçlarını da özetlemiştir.

BM tarafından Kırgızistan'da yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Ojielo, Kırgız hükümeti ile 
birlikte, Kovid-19'un daha fazla yayılmasını engellemek ve sosyo-ekonomik alandaki olumsuz 
sonuçlarının üstesinden gelmek için ortak çalışmalar yürütülen 8 öncelikli sektörün belirlendiği 
kaydetti.

BMnin Bişkek Daimi Koordinatörü ayrıca Kovid-19 ile mücadeleyi finanse etmek için 2 milyar 
dolarlık Küresel İnsani Müdahale Planı ve Ekonomik Fon'un oluşturulması hakkında bilgilendirdi. 
Ozonnia Ojielo, Kırgızistan'ın da bu araçlarla BM desteğine güvenebileceğini vurguladı.

Ayrıca görüşmede, ülkenin gıda güvenliğinin sağlanmasına özel önem verildi. Daimi Koordinatöre 
göre, FAO (Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü), Kırgız Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı ile 
birlikte, bu yönde gerekli çalışmaları yürütüyor

Bu bağlamda Ozonnia Ojielo, Kırgızistan'ın dünyanın ilk vatansız sorununa çözümünün ülke 
nüfusunun en savunmasız kesimlerine hedefli yardım sağlanmasını büyük ölçüde kolaylaştırdığını 
belirtti.



BMnin Bişkek Daimi Koordinatörü, hastalığın yayılmasından kaynaklanan sorunların üstesinden 
gelmek için Kırgızistan'ı desteklemeye devam etmeye hazır olduğunu ifade etti.
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